
UCHWAŁA Nr/409/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu biurowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 1 uchwały nr XLV/340/2024 Rady

Powiatu w Radziejowie z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu

użytkowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokalu biurowego;

1. lokalu użytkowego o powierzchni 59 m2 

2. lokalu użytkowego o powierzchni 15,1 m2 

znajdujących się w budynku administracyjno-biurowym usytuowanym przy ul. Kościuszki 58

w Radziejowie na działce o nr ewidencyjnym 690/6, o pow. 1.9890 ha, stanowiącej własność

Powiatu Radziejowskiego, zapisanej w księdze wieczystej nr WLlR/00030238/7 na okres

pięciu lat na rzecz Lokalnej Grupie Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego"

wymieniona w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Radziejowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


